
Практикум з проблем викладання 
іноземної мови у школі 

Організація навчання англійської мови 
за принципами інклюзії 

1. Ажгірєвіч Олександра Олександрівна 
2. Гловацька Андріана Романівна 
3. Гнатишин Аліна Миколаївна 
4. Демчук Лідія Романівна 
5. Дрощак Юлія Вікторівна 
6. Клянчина Олександра Сергіївна 
7. Космірак Надія Степанівна 
8. Лазоряк Петро Дмитрович 
9. Мулик Марія Юріївна 
10. Нашиба Андріана Аркадіївна 
11. Панчук Юлія Сергіївна 
12. Пилипчук Оксана Богданівна 
13. Русу Катерина Дмитрівна 
14. Стефанюк Софія-Євгенія Іванівна 
15. Стецюк Вікторія Ярославівна 
16. Ткачук Анна Ігорівна 
17. Турчанінов Ратмір Дмитрович 
18. Ушпалевич Марта Олександрівна 
19. Чернописька Валерія Владиславівна  
20. Юрко Александрія Георгіївна 

1. Бауер Світлана Вікторівна 
2. Бідений Сергій Миколайович 
3. Гургіш Артем Вячеславович 
4. Дубляниця Катерина Іванівна 
5. Кирилюк Аліна Анатоліївна 
6. Лазар Василь Васильович 
7. Лазоренко Олег Іванович 
8. Олексюк Ілона Миколаївна 
9. Протасов Костянтин Веніамінович 
10. Ровда Валентина Володимирівна 
11. Синогач Крістіна Василівна 
12. Шеколенко Анастасія Костянтинівна 

 
 

 
 

Аналіз медіа дискурсу Англійська мова різногалузевого вжитку 
1. Бауер Світлана Вікторівна 
2. Бідений Сергій Миколайович 
3. Гловацька Андріана Романівна 
4. Демчук Лідія Романівна 
5. Дубляниця Катерина Іванівна 
6. Дрощак Юлія Вікторівна 
7. Кирилюк Аліна Анатоліївна 
8. Клянчина Олександра Сергіївна 
9. Мулик Марія Юріївна 
10. Нашиба Андріана Аркадіївна 
11. Олексюк Ілона Миколаївна 
12. Панчук Юлія Сергіївна 
13. Ровда Валентина Володимирівна 
14. Русу Катерина Дмитрівна 
15. Синогач Крістіна Василівна 
16. Стецюк Вікторія Ярославівна 
17. Ткачук Анна Ігорівна 
18. Турчанінов Ратмір Дмитрович 
19. Чернописька Валерія Владиславівна 

1. Ажгірєвіч Олександра Олександрівна 
2. Гнатишин Аліна Миколаївна 
3. Гургіш Артем Вячеславович 
4. Космірак Надія Степанівна 
5. Лазар Василь Васильович 
6. Лазоренко Олег Іванович 
7. Лазоряк Петро Дмитрович 
8. Пилипчук Оксана Богданівна 
9. Протасов Костянтин Веніамінович 
10. Стефанюк Софія-Євгенія Іванівна 
11. Ушпалевич Марта Олександрівна 
12. Шеколенко Анастасія Костянтинівна 
13. Юрко Александрія Георгіївна 

 
 
Сучасна література країни, мова якої 

вивчається 
Історія британської літератур 

1. Ажгірєвіч Олександра Олександрівна 
2. Бідений Сергій Миколайович 
3. Гловацька Андріана Романівна 
4. Гнатишин Аліна Миколаївна 

1. Бауер Світлана Вікторівна 
2. Мулик Марія Юріївна 
3. Олексюк Ілона Миколаївна 
4. Пилипчук Оксана Богданівна 



5. Гургіш Артем Вячеславович 
6. Демчук Лідія Романівна 
7. Дрощак Юлія Вікторівна 
8. Дубляниця Катерина Іванівна 
9. Кирилюк Аліна Анатоліївна 
10. Космірак Надія Степанівна 
11. Клянчина Олександра Сергіївна 
12. Лазар Василь Васильович 
13. Лазоренко Олег Іванович 
14. Лазоряк Петро Дмитрович 
15. Нашиба Андріана Аркадіївна 
16. Протасов Костянтин Веніамінович 
17. Ровда Валентина Володимирівна 
18. Синогач Крістіна Василівна 
19. Стефанюк Софія-Євгенія Іванівна 
20. Турчанінов Ратмір Дмитрович 
21. Чернописька Валерія Владиславівна 
22. Юрко Александрія Георгіївна 

5. Панчук Юлія Сергіївна 
6. Русу Катерина Дмитрівна 
7. Стецюк Вікторія Ярославівна 
8. Ткачук Анна Ігорівна  
9. Ушпалевич Марта Олександрівна 
10. Шеколенко Анастасія Костянтинівна 
 

 


